
Středisko SÚS JčK Volary
fontóiW
metla .i stavby
■ trm s ®

34/VZ/2020

D O D A T E K  Č .  2 

S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,

dále jen „dodatek č. 2“

Středisko SÚS JčK Volary _  '
číslo smlouvy zhotovitele: 16/2020 číslo smlouvy objednatele: 34/VZ/2020

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace

387 021 010 
sekretanat@susik.cz 
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641
.................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budě
jovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Andrea Jankovcová 
......................... 
................ ........ 
............................

tel.: 387 021 010 
tel.:....... ...... ..... 
tel.: ...... ...... ..... 
tel.: .................

jako „objednatel“  na straně jedné

1.2. Zhotovitel: DŘEVOTVAR -  ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov

Zastoupený:

tel.:

Josefem Ptákem, jednatelem společnosti

381 297 711
e-mail
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

sekret@drevotvar-ptak.cz
erq2bxv
26071584 DIČ: CZ26071584
............................................. . . ........ .................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191, datum zápisu 5. 2. 2004.

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

Odpovědný stavbyvedoucí:

Josef Pták, jednatel, tel.: 381 297 711

................................vedoucí stavební výroby, tel.: ...... ...... ..... 

..............................tel.: ................., (č. autorizace 19709)

jako „zhotovitel“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1

mailto:sekretanat@susik.cz
mailto:sekret@drevotvar-ptak.cz


34/VZ/2020 Středisko SÚS JčK Volary

I.

Tento dodatek č. 2 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 34/VZ/2020, č. zhotovitele 
16/2020 uzavřené dne 28. 7. 2020 na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 2 se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy 
o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Dále se s ohledem 
na žádost zhotovitele ze dne 17. 5. 2021 upravuje délka termínu plnění z čl. 3. odst. 3.1 a odst. 3.6 smlouvy 
o dílo. Uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 34/VZ/2020 a dále projekto
vou dokumentací stavby „Středisko SÚS JčK ve Volarech“ ve stupni DSP+PDS/PDPS, vypracova
nou projekční kanceláří Ing. Pavel Kříž - PROJEKTCENTRUM, Špidrova 87, 385 01 Vimperk, 
IČO: 49010425 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, 
aktualizovaným o soupisy prací dle změnových listů č. 1 a 2.

3.1 Zahájení prací: v den předání staveniště - I. etapa -  zahájení 18. 8. 2020

II. etapa -  předpoklad duben 2021 (dle klimatic
kých podmínek)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací I. etapy - do 15. 9. 2021
Dokončení prací a předání celé stavby -  do 30.11. 2021

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů (viz bod této SoD 3.6.)

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto: 

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH - 1. etapa 
Změnový list č. 1 -  méněpráce bez DPH 
Změnový list č. 1 -  vícepráce bez DPH 

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH -  II. etapa

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH celkem 
Změnový list č. 2 -  méněpráce bez DPH 
Změnový list č. 2 -  vícepráce bez DPH_______ ___

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH celkem

.... ...... ............... 
.. ..................... . .  

.. . ........................ 
. . . ......................

.... ...... ............... 
. . . ...... ........... .... 
. ......................

32 267 272,30 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkový
mi cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně vý
kazu výměr či jiného ukazatele/.

Prohlašujeme tímto z důvodu § 92a zákona 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, že plnění bude 
použito pro ekonomickou činnost.

2



34/VZ/2020 Středisko SÚS JčK Volary

II.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn a zůstávají 
v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v pl. znění.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě svo
bodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 2 -  vícepráce a méněpráce
Žádost zhotovitele ze dne 17. 5. 2021



Změnový list čislo: | 2

Stavba: Středisko SUS JčK Volary
Objekt: SO 02,SO 03, SO 04, SO 05, SO 06, SO 07, SO 08, SO 10,

______ vodovodní přípojka pro solanku, dešťová kanalizace______

č. SOD objednatele: 34/VZ/2020
č. SOD zhotovitele: 16/2020

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

_______________ Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
TDS: .........................

tel. ....................
Projektant: Ing. Pavel Kříž - PROJEKTCENTRUM

Špidrova 87, 385 01 Vimperk
Zhotovitel: Dřevotvar ■ řemesla a stavby s.r.o.

Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov
í ředmět změny: SO 02 - Haly na posypový materiál a odečtení poplatků za skládkovné

Popis změny: Změny vznikly přepracováním PD v SO 02, kde byla zcela změněna konstrukční výkresová část. Tím došlo k odečtení
neprováděných položek a přípočet navýšení položek z SOD a přidáním položek nových. Dále byly dopočítány požadované 
vícepráce ohledně vodovodní přípojky pro solankové hospodářství a rozšíření požadavku na odvod dešťových vod. Na žádost 
objednatele byly odečteny veškeré poplatky za skládkovné jako méněpráce.

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Méněpráce

Celkem za ZL2

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

.......................... 
.......................

........................... .

......................... 
....................... 

..........................

.....................
..................... 

.......................



Vícepráce č. 2

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Projektant: Ing. Pavel Kříž - PROJEKTCENTRUM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Středisko SÚS JčK Volary

OBJEKT ZAKLADNI CENA DPH 21% CENA CELKEM
SO 02 - Haly na posypový materiál ..................... .................. .....................

Vodovodní přípojka pro solanku, dešťová kanalizace .................. ................ ..................

Zařízení staveniště ................ ................ ..................

CENA STAVBY ..................... .................. .....................



Méněpráce č. 2

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Projektant: Ing. Pavel Kříž - PROJEKTCENTRUM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

Stavba: Středisko SÚS JčK Volary

OBJEKT ZAKLADNI CENA DPH 21% CENA CELKEM

SO 02 - Haly na posypový materiál ..................... .................. .....................

SO 03 kanalizační přípojka ................ .............. ................

SO 04 vodovodní přípojka .............. ........... ..............

SO 05 plynovodní přípojka ................ .............. ................

SO 06 Přeložka splaškové kanalizace .................. ................ ..................

SO 07 přeložka dešťové kanalizace ................ ................ .................

SO 08 dešťová areálová kanalizace .................. ................ ..................

SO 10 zpevněné plochy a oplocení ..................... .................. .....................

celkem ..................... .................. .....................



krycí list rozpočtu

Název stavby 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH JKSO 811

Název objektu 23 - HALY NA POSYPOVÝ ZMĚNA_2021-04-20 EČO

Místo

ICO DIC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Správa a údržba silnic JC kraje p.o.

.........................

Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov 

I............ ..................

26071584 CZ26071584

Rozpočet číslo Dne

29.4.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 178 - STŘEDISKO SUS JČK VE VOLARECH
Objekt: 23 - HALY NA POSYPOVÝ ZMĚNA_2021-04-20

Objednatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. 
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:.............. ..................
Datum: 23. 4. 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemní práce 0,00

2 Zakládání 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 Komunikace pozemní
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

0,00

6 výplní 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

998 Přesun hmot 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

469 Stavební práce při elektromontážích 
Dodávky elektroinstalace, doplňkové

0,00

ZRN - A8 náklady 0,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00

763 Konstrukce suché výstavby 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00

765 Krytina skládaná 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 
Strojní vybavení a technologická

0,00

899 zařízení 0,00

Celkem 0,00

0,00 . .. . . . . . .......... 0,000 0,000

0,00 ................ 0,000 0,000

0,00 . ..... ............ 0,000 0,000

0,00 ................ 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 . . . ........... 0,000 0,000

0,00 ................ 0,000 0,000

0,00 .. . ........... 0,000 0,000

0,00 .. . . . . . ......... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ................ 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 ...... 0,000 0,000

0,00 . ..... ............ 0,000 0,000

Strana 2 z 4



Přípočty
Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt: 23 - HALY NA POSYPOVÝ ZMĚNA_2021 -04-20

Zpracoval:
Datum:

Objednatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.
Zhotovitel:
Místo:

Množství
Č. KCN Kód položky Popis MJ

celkem
Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV .....................

1 Zemní práce....................................................................................................................................................
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 
m3 m3 396,08 ......... ................

3 001 132251254

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 100 do 500 m3 m3 175,62 ........... ................

4 001 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 20 do 50 m m3 462,74 ......... ................
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 262,27 ......... ................
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 1 049,08 ......... ................
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 493,64 ......... ................
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru m3 493,64 ....... ..............

9 001 R971001
Předrcení vybourané suti z objektů spodních staveb 
vč. přesunu techniky t 2 488,45 ........... ..................

10 001 174151101

uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách m3 231,37 .......... ................

2 Zakládání .....................

13 011 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI t 11,88 ................ ..................

15 011 274322611
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 178,45 .............. ..................

19 011 274361821.V
Výztuž základů pasů a zdí z betonářské oceli 10 505 
(R)nebo BS t500 t 32,08 ................ .....................

3 Svislé a kompletní konstrukce ..................
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 
30/37 m3 10,77 .............. ................

Strana 1 z 2



Přípočty
Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt: 23 - HALY NA POSYPOVÝ ZMĚNA_2021 -04-20

Zpracoval:
Datum:

Objednatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za každou stranu zřízení m2 104,81 ........... ................
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za každou stranu zřízení m2 104,81 ......... ..............

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní ................

30 011 631311123
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků 
na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15 m3 12,85 .............. ................

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ..................

36 221 919131111.D
Vyztužení dilatačních spár v železobetonových 
stěnách dilatačními trny kus 22,00 ........... ................

43 011 953333234.CU

Těsnící profil z CU plechu do betonových konstrukcí 
do pracovních spar železobetonových konstrukcí tl. 
stěny 400 mm m 319,40 ........... ..................
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
24, hloubka 210 mm kus 3,00 ........... ...........

998 Přesun hmot ................
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 6 do 12 m t 259,75 ........... ................

PSV Práce a dodávky PSV ..................

767 Konstrukce zámečnické ..................
Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 18 163,20 ......... ..................

Celkem ........................

Strana 2 z 2



Datum:Položkový rozpočet stavby
Stavba : 016/21 Středisko SUS JCK ve Volarech

Objednatel : Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov 
Slavníkovců 455 

39155 Chýnov

IČO : 26071584
DIČ : CZ26071584

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % .......
DPH 15 % .......
Základ pro DPH 21 % ..................
DPH 21 % ................

Cena celkem za stavbu ..................

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21
% DPH celkem %

4-SO-04 ; Vodovodní přípojka pro solanku . . . . . . . . . . . 0 ............. ........... 42,4
8-SO-08 a Dešťová areálová kanalizace .. . . . .. . . . . 0 ............. ........... 57,6
Celkem za stavbu .. . . . . . . . . . 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21

% DPH celkem %

4-SO-04 016/21 Vodovodní přípojka pro solanku . . . . . . . . . . . 0 ............. ........... 42,4
8-SO-08 016/21 Dešťová areálová kanalizace .. . . . .. . . . . 0 ............. ........... 57,6
Celkem za stavbu .. . . . . . . . . . 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 16,9 ........... 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 1,2 ......... .. 0 0 0
5 Komunikace 7,8 ........... .. 0 0 0
711 Izolace proti vodě 11,0 .. ........... 0 0 0
8 Trubní vedení 44,3 ............ .. 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání 2,3 ......... .. 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách stave 12,4 ........... .. 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,1 ...... .. 0 0 0
997 Přesun sutě 1,0 ......... .. 0 0 0
998 Přesun hmot 3,0 ......... .. 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 016/21 Vodovodní přípojka pro solanku JKSO
Objekt SKP
4-SO-04 a) Vodovodní přípojka pro solanku Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Dodavatel Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem ............. Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem .. Oborová přirážka 0
M práce celkem .. Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem .. Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem ............. Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS .. Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS ............. Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS ............. Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno: ......... .............

Datum : 18 5.2021 

Podpis :

Jméno : Josef Pták

Datum : 18.5.2021 

Podpis:

Jm éno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % ..................
DPH 21,0 % ................
Základ pro DPH 0,0 % .......
DPH 0,0 % .......

CENA ZA OBJEKT CELKEM ..................

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s Strana 1



Stavba : 016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Rozpočet: 016/21
O bjekt: 4-SO-04 a) Vodovodní přípojka pro solanku Vodovodní přípojka pro solanku

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce ........... 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce ......... 0 0 0 0
5 Komunikace ......... 0 0 0 0
8 Trubní vedení ........... 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání ......... 0 0 0 0
997 Přesun sutě ......... 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot ...... 0 0 0 0
998 Přesun hmot ......... 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT ............. “ 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 ............. 0
Oborová přirážka 0 0,0 ............. 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 ............. 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 ............. 0
Zařízení staveniště 0 0,0 ............. 0
Provoz investora 0 0,0 ............. 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 ............. 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 ............. 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Rozpočet: 016/21
O b jekt: 4-SO-04 a) Vodovodní přípojka pro solanku Vodovodní přípojka pro solanku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zem ní práce

1 113107424 Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inž. šití plochy 
do 15 m2 z kamen.hr.drc.tl. do 400 mm m2 17,50 .......... ..............
25,00*0,70 17,50

2 113107443 Odstranění podkladů při překopech inž.sítím plochy do 15 m2 
živičných o tl. přes 100 do 150 mm m2 17,50 ......... ...........

3 132251252 Hlobení nezap.rýh š. přes 800 do 2000 mm strojně tř.těž.l 
sk.3 přes 20 do 50 m3 m3 47,25 ........... ..............
50,00*0,70*1.35 47.25

4 162751117 Vodorovné přem.výkopku hor.1-3 do 10 000 m m3 12,25 ......... ..............
50,00*0,70*0,35 12,25

5 162751119 Vodorovné přem.výkopku hor.1-3 - příplatek k ceně; za 
každých i započatých 1000 m m3 49,00 ......... ...........

6 167151111 Nakládání výkopku strojně množství přes 100 m3 z hornin 
tř.těžitelnosti I sk. 1-3 m3 12,25 ......... ...........
50,00*0,70*0,35 12,25

7 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 12,25 ....... .........
8 174111101 Zásyp sypaninou ručně s ulož.výkopku ve vrstvách se 

zhut.jam,šachet nebo kolem objektů v těchto vyk m3 19,25 ......... ..............
50,00*0,70*0,55 19,25

9 175111101 Obsyp potrubí ručně sypaninou z hor.1-4 bez prohození se 
zhutněním m3 12,25 ........... ..............

10 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 24,50 ........... ..............
12,25*2 24,50

Celkem za 1 Zemní práce ................
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
i i 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 -4  mm m3 3,50 ........... ..............

50,00*0,70*0,10 3,50
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce ..............

Díl: 5 Kom unikace
12 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inž.sití plochy do 15 m2 

štěrkodrtí tl. 150 mm se zhutněním m2 17,50 ........... ..............
25,00*0,70 17,50

13 566901143 Vyspravení podkladu po překopech inž.sití plochy do 15 m2 
kamen.hrubě drc. tl.200 mm se zhutněním m2 17,50 ........... ..............

Celkem za 5 Komunikace ..............
Díl: 8 Trubní vedení
14 871211121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm m 50,00 ......... ..............
15 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 50,00 ......... ...........
16 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 50,00 ......... ..............
17 286134704 Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 63x5,8 mm m 50,00 ........... ..............
18 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 50,00 ......... ..............
19 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 50,00 ......... ...........
20 893151111 Montáž šachty vodomérné a revizní plastové kruhové kus 1,00 .............. ..............
21 28697271 Šachta vodoměrná ENVI-PUR s desk. poklop, k obsyp. kus 1,00 .............. ..............
22 722269114 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G5/4" kus 1,00 ........... ...........
23 55118033 Souprava vodoměrná BRUSE 19.60.190.546 5/4"x5/4" kus 1,00 .............. ..............
24 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,00 .............. ..............
25 422736174 Hydrant nadzemní NOVA typ284,DN100.Rd1,5m kus 1,00 ................ ................

Celkem za 8 Trubní vedení ................
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
26 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 50,00 ......... ..............

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání ..............

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Rozpočet: 016/21
O b jekt: 4-SO-04 a) Vodovodní přípojka pro solanku Vodovodní přípojka pro solanku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 997 Přesun sutě
27 997221551 Vodor dopr suť sypká -1 km t 6,56 ......... ...........

17,50*0,15*2,50 6,56
28 997221559 Přípl ZKD 1km suť sypká t 85,31 ......... ..............

6,5625*13,00 85,31
Celkem za 997 Přesun sutě 1 ...........

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
29 997221611 Nakládání doprav prostř suti t 6,56 ......... ...........

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot ...........
Díl: 998 Přesun hmot
30 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 24,03 .......... .............

Celkem za 998 Přesun hmot ..............

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 016/21 Dešťová areálová kanalizace JKSO
Objekt SKP
8-SO-08 a) Dešťová areálová kanalizace Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Dodavatel Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R
N

HSV celkem ............ Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem ........... Oborová přirážka 0
M práce celkem .. Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem .. Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem ............. Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS .. Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS ............. Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS ............. Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno: ......... .............

Datum 18.5.2021 

Podpis

Jm éno : Josef Pták

Datum : 18.5.2021 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % ..................
DPH 21,0 % ................
Základ pro DPH 0,0 % .......
DPH 0,0 % .......

CENA ZA OBJEKT CELKEM ..................

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s Strana 1



Stavba: 016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Rozpočet: 016/21
O bjekt: 8-SO-08 a) Dešťová areálová kanalizace Dešťová areálová kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce ........... 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce ...... 0 0 0 0
5 Komunikace ........... 0 0 0 0
8 Trubni vedeni ........... 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce, bourání ......... 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb ........... 0 0 0 0
997 Přesun sutě ......... 0 0 0 0
998 Přesun hmot ......... 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě .. .........7 0 0 0

CELKEM OBJEKT ... .. ....... ........... 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 ............. 0
Oborová přirážka 0 0,0 ............. 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 ............. 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 ............. 0
Zařízení staveniště 0 0,0 ............. 0
Provoz investora 0 0,0 ............. 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 ............. 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 ............. 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Rozpočet: 016/21
O bjekt: 8-SO-08 a) Dešťová areálová kanalizace Dešťová areálová kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zem ní práce

1 113107424 Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inž. síti plochy 
do 15 m2 z kamen.hr.drc.tl. do 400 mm m2 14,00 .......... ..............
20,00*0,70 14,00

2 113107443 Odstranění podkladů při překopech inž.sítím plochy do 15 m2 
živičných o tl. přes 100 do 150 mm m2 14,00 ......... ...........

3 132251252 Hlobenl nezap.rýh š. přes 800 do 2000 mm strojně tř.těž.l 
sk.3 přes 20 do 50 m3 m3 19,00 ........... ..............
20,00*0,95 19,00

4 162751117 Vodorovné přem.výkopku hor,1-3 do 10 000 m m3 7,00 ......... ...........
20,00*0,70*0,50 7,00

5 162751119 Vodorovné přem.výkopku hor. 1-3 - příplatek k ceně; za 
každých i započatých 1000 m m3 98.00 ......... ..............
7,00*14,00 98.00

6 167151111 Nakládání výkopku strojně množství přes 100 m3 z hornin 
tř.těžitelnosti I sk. 1-3 m3 7,00 ......... ...........
7,00 7,00

7 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 7,00 ....... .........
8 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce zeminy a 

kamení kód 17 05 04 t 14,00
9 174111101 Zásyp sypaninou ručně s ulož.výkopku ve vrstvách se 

zhut.jam,šachet nebo kolem objektů v těchto vyk m3 11,20 ......... ..............
20,00*0,70*0,80 11,20

10 175111101 Obsyp potrubí ručně sypaninou z hor.1-4 bez prohození se 
zhutněním m3 7,00 ........... ..............
20,00*0,70*0,50 7,00

11 175111109 Obsypání potrubí ručně sypaninou hor, 1-4 se zhutněním - 
příplatek za prohození sypaniny m3 14,00 ........... ..............

12 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 24,50 ........... ..............
12,25*2 24,50

Celkem za 1 Zemni práce ................
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
13 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 -4  mm m3 1,40 ........... ...........

20,00*0,70*0.10 1,40
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce ...........

Díl: 5 Komunikace
14 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inž.síti plochy do 15 m2 

štěrkodrti tl. 150 mm se zhutněním m2 14,00 ........... ..............
20,00*0,70 14,00

15 566901143 Vyspravení podkladu po překopech inž.sítí plochy do 15 m2 
kamen.hrubé drc. tl.200 mm se zhutněním m2 14,00 ........... ..............
20.00*0,70 14,00

16 566901162 Vyspravení podkladu po překopech inž.sítí plochy do 15 m2, 
obal kamenivem ACP(OK) tl. 150 mm m2 14,00 ........... ................

Celkem za ........................ ................
Díl: 8 ............ ...........
17 871355231 Kanalizační potrubí PVC SN10 DN 200 m 20,00 ........... ................
18 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 20,00 ......... ...........
19 877350320 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 kus 4,00 ........... ..............
20 28617183 koleno kanalizační PP SN16 45°DN 200 kus 4,00 ........... ..............
21 894411020 Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem kus 2,00 .............. ................
22 894411020 Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem DN 200, 

mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,64 m kus 1,00 .............. ..............
Celkem za 8 Trubní vedení ................

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 016/21 Středisko SÚS JČK ve Volarech Rozpočet: 016/21
O b jekt: 8-SO-08 a) Dešťová areálová kanalizace Dešťová areálová kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
23 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 • 15 cm 40,00 ......... ..............

20,00*2 40,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni ..............

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
24 935112211 Osazeni přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm m 50,00 ........... ................
25 592275200 B&BC Žlab 33-60 330/590/75 tl. 80 mm kus 167,00 ......... ................
26 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm štěrkodrf 

frakce 0-32 mm m2 40,00 ........... ..............
50,00*0.80 40,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb ................
Díl: 997 Přesun sutě
27 997221551 Vodor dopr suť sypká -1 km 5,25 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20.00*0,70*0,15*2,5 5,25
28 997221559 Přípl ZKD 1km suť sypká t 68.25 ......... ...........

5,25*13 68.25
29 997221611 Nakládání doprav prostř suti t 5,25 ......... ...........

Celkem za 997 Přesun sutě ..............
Díl: 998 Přesun hmot
30 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 42,26 .......... ..............

Celkem za 998 Přesun hmot ..............
Díl: 711 Izolace proti vodě
31 711112001 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená m2 25,00 ......... ...........

50,00*0,50 25,00
32 11163150 Lak asfaltový penetrační t 0,05 ................ ..............
33 711142559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 25,00 ........... ..............
34 62836109 Pás asfaltovaný oxidovaný tl.3,5mm s vložkou z AI fólie s 

textilií se spas.PE fólií nebo jem.miner.p m2 28,75 ........... ..............
50,00*0,50*1,15 28.75

35 711491272 Izolace tlaková, ochranná textilie svislá m2 25,00 ......... ..............
36 69311172 geotextilie PP s 'UV stabilizací 300 g/m2 m2 26,25 ......... ...........

50,00*0,50*1,05 26,25
37 711823121 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 27,00 ........... ..............

50,00*0,50*1,08 27,00
38 711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty

m 52,50 ........... ..............
50,00*1.05 52,50

39 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,24 ........... ...........
Celkem za 711 Izolace proti vodě ................

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s Strana 2



Kód: 178
Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH

REKAPITULACE STAVBY

KSO: 812 CC-CZ: 1
Místo: Datum:
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:
Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26071584
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:
...... ......... ........ DIČ:

Zpracovatel: IČ:
...... ...... .................. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH .. .................

DPHzákladní
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
. . .................

Výše daně 
. .... ............

C e n a  s DPH v C Z K . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Strana 1 z 28

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 178

Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: ..... ......... ........
Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ...... ...... ..................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

N á k lad y  s ta v b y  ce lkem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 SO-O2 - HALY NA POSYPOVÝ MATERIÁL . . . . . . . . . .......... . . . . . . . . . .......... STA

3 SO-03 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA . . . . . . ......... . . . . . . ......... STA

4 SO-04 - VO DO VODNÍ PŘÍPOJKA . . . .......... . . . .......... STA

5 SO-05 - STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA . . . . . . ......... . . . . . . ......... STA

6
SO-06 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ  
KANALIZACE

. . . . . . . . ......... . . . . . . . . ......... STA

7 SO-07 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE . . . . . . ......... . . . . . . . . ......... STA

8
SO-08 - DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ  
KANALIZACE

. . . . . . . . ......... . . . . . . . . ......... STA

91 SO-10 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A  OPLOCENÍ . . . . . . . . . .......... . . . . . . . . . .......... STA

Strana 2 z 28



Odpočty
Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt: 23 - HALY NA POSYPOVÝ ZMĚNA_2021 -04-20

Zpracoval:
Datum: 4.5.2021

Objednatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.
Zhotovitel:
Místo:

Množství
Č. KCN Kód položky Popis MJ

celkem
Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV ......................

1____________ Zemn ípráce___________________________________________ _____________ ______ . .................
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 m3 -78,06 .......... ...............

171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -641,48 ........... ...................

2 Zakládání ...................

14 011 274321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 -99,34 .............. ...................
Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -25,51 ........... . ..............
Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -25,51 ......... ...............

20 011 274362021
Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI t -17,13 ................ ...................

3 Svislé a kompletní konstrukce -..................

24 011 311362021

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI t -10,74 ................ ...................

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .................

42 011 953331111

Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky kladené 
volně, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, 
nepískované m2 -91,16 ......... ...............
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby 
pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm kus -86,00 ........... .................

PSV Práce a dodávky PSV ......................

767 Konstrukce zámečnické ......................
Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg -371,61 ......... .................
plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t -0,40 ................ .................

162 767 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg -2 150,00 ......... . ................

163 767 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg -176,40 ......... ...............

165 767 767995117
Montáž ostatních atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg kg -23 269,00 ......... ...................

166 145 14550309.2 profil ocelový čtvercový svařovaný 200x200x10mm t -5,71 ................ . ..................
167 145 14550258 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm t -2,32 ................ .................

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m t -8,72 .............. .................

783 Dokončovací práce - nátěry .................
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 -119,85 ........... .................

Strana 1 z 2



Odpočty
Stavba: 178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt: 23 - HALY NA POSYPOVÝ ZMĚNA_2021 -04-20

Zpracoval:
Datum: 4.5.2021

Objednatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 -119,75 .......... .................
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 -119,75 ........... .................

Celkem ......................

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH 
Objekt:

3 - SO-03 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

KSO: 827
Místo:
CZ-CPV: 90000000-7

Zadavatel:
Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant:
.........................

Zpracovatel:
............. ..................

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH . ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní ................. 21,00% ...............

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -................

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

2

42

26071584
CZ26071584

Strana 4 z 28

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

3 - SO-03 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem...................................................................................................................................

HSV - Práce a dodávky HSV................................................................................................................................

997 - Přesun sutě..........................................................................................................................................................

Strana 5 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

3 - SO-03 - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .................

D HSV Práce a dodávky HSV . ..... ...........

D 997 Přesun sutě .................

37 K 997221645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t -9,677 .............. ................. CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je  doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

PSC 3. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle
zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami 
souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Strana 6 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH 
Objekt:

4 - SO-04 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

KSO: 827
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant:
.........................

Zpracovatel:
............. ..................

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH . ..............

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní ............... 21,00% ............

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ...............

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

42

2

26071584
CZ26071584

Strana 7 z 28

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

4 - SO-04 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem...................................................................................................................................

HSV - Práce a dodávky HSV................................................................................................................................

997 - Přesun sutě...........................................................................................................................................................

Strana 8 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

4 - SO-04 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ...............

D HSV Práce a dodávky HSV . ... ...........

D 997 Přesun sutě ...............

38 K 997221645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t -3,136 .............. -.............. CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je  doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

PSC 3. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle
zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami 
souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 3,136 3,136

Strana 9 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH 
Objekt:

5 - SO-05 - STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

KSO: 827 CC-CZ: 2
Místo: Datum: 00.01.1900
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26071584
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:
......................... DIČ:

Zpracovatel: IČ:
............. .................. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH . ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní ................. 21,00% ...............

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK .................

Strana 10 z 28

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

5 - SO-05 - STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA
Místo: Datum: ..................

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem .................

HSV - Práce a dodávky HSV . ..... ...........

1 - Zemní práce .......

3 - Svislé a kompletní konstrukce .......

4 - Vodorovné konstrukce .......

5 - Komunikace pozemní .......

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .......

997 - Přesun sutě .................

998 - Přesun hmot .......
800 - 721 - NTL ROZVOD PLYNU .......

PSV - Práce a dodávky PSV .......

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí .......

Strana 11 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

5 - SO-05 - STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA
Místo: Datum: ..................

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .................

D HSV Práce a dodávky HSV . ..... ...........

D 997 Přesun sutě .................

28 K 997221645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t -15,224 .............. ................. CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je  doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

PSC 3. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle
zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami 
souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 15,224 15,224

Strana 12 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH 
Objekt:

6 - SO-06 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

KSO: 827
Místo:
CZ-CPV: 90000000-7

CC-CZ: 2
Datum:
CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:
Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. DIČ:

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:
......................... DIČ:

Zpracovatel: IČ:
............. .................. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH . ..................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní ................... 21,00% .................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ...................

Strana 13 z 28

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

6 - SO-06 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. 

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant:

Zpracovatel:

I........................

............ 
..................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

. ..................

. ....... ...........

1 - Zemní práce .................

997 - Přesun sutě .................

Strana 14 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

6 - SO-06 - PŘELOŽKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ...................

D HSV Práce a dodávky HSV . ....... ...........

D 1 Zemní práce .................

13 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 05 04

t -76,396 ........... ................. CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je  doporučeno opravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky
2. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle 
zákona 185/2001 Sb.

VV
VV

přebytečná zemina 
38,198*2 76,396

D 997 Přesun sutě .................

43 K 997221645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t -70,122 .............. ................. CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je  doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

PSC 3. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle
zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami 
souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 70,122 70,122

Strana 15 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH 
Objekt:

7 - SO-07 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

KSO: 827
Místo:
CZ-CPV: 90000000-7

CC-CZ: 2
Datum:
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Projektant: IČ:
......................... DIČ:

Zpracovatel: IČ:
............. .................. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, 
které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH . ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní ................. 21,00% .................

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ...................

Strana 16 z 28

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

7 - SO-07 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. 

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant:

Zpracovatel:

.........................

............ 
..................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

. ................

. ..... ...........

1 - Zemní práce .................

997 - Přesun sutě .................

Strana 17 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

7 - SO-07 - PŘELOŽKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .................

D HSV Práce a dodávky HSV . ..... ...........

D 1 Zemní práce .................

13 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 05 04

t -69,380 ........... ................. CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je  doporučeno opravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky
2. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle 
zákona 185/2001 Sb.

VV
VV

přebytečná zemina 
34,69*2 69,380

D 997 Přesun sutě .................

43 K 997221645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t -68,034 .............. ................. CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je  doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

PSC 3. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle
zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami 
souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 68,034 68,034

Strana 18 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - S T Ř E D IS K O  S Ú S  JČ K  VE  V O LA R E C H  
O b jekt:

8 - SO-08 - DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ KANALIZACE

KSO: 827
Místo:
C Z -C P V : 9 0000000 -7

CC-CZ: 2
Datum:
CZ-CPA: 42

Zadava te l:

S p ráva  a úd ržba  s iln ic  JČ  kra je  p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
D ře vo tva r - řem es la  a s tavby  s.r.o ., C hýnov

IČ: 26071584
DIČ: C Z 26071584

P ro jek tan t: IČ:

....... .......... .. . . .... DIČ:

Z pracova te l: IČ:
....... . . . . . . . . .............. . .  DIČ:

P oznám ka:
S oup is  prací je  ses taven  s využ itím  C enové  so u s tavy  ÚRS. Položky, k teré  
pochází z  té to  cenové  soustavy, js o u  ve  s loupc i 'C enová  sous tava ' 
označeny  pop isem  'C S ÚRS ' a ú rovn í p řís lušného  ka lendářn ího  polo letí. 
V e ške ré  da lší in fo rm a ce  vym ezu jíc í pop is a podm ínky  použití těch to  
po ložek  z  C enové  soustavy, k te ré  ne jsou uvedeny p řím o  v  soup isu  prací, 
js o u  n eom ezeně  dá lkově  k d ispozic i na w w w .c s -u rs .c z , sekce  C enové  a 
te ch n ické  podm ínky.

Cena bez DPH . ..................

Z ák lad  daně S azba  daně V ýše  daně
DPHzákladní . ....... ........... 21 ,00% . ..... ...........

sn ížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ...................

Strana 19 z 28

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

8 - SO-08 - DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ KANALIZACE
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. 

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant:

Zpracovatel:

..........................

............ 
..................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

. ..................

...................
1 - Zemní práce .................

997 - Přesun sutě ...................

Strana 20 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

8 - SO-08 - DEŠŤOVÁ AREÁLOVÁ KANALIZACE
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

P Ty
p

Cena celkem
Č

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ...................

D HSV Práce a dodávky HSV ...................

D 1 Zemní práce .................
Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na

14 K 171201221
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem

t -92,138 ........... . ................ CS ÚRS 2020 01

17 05 04
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle

PSC aktuálních cen místně příslušné skládky.
2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle 
zákona 185/2001 Sb.

VV přebytečná zemina
VV úsek1/2
VV 30,694*2 61,388
VV úsek 2/2
VV 15,375*2 30,750
VV Součet 92,138

D 997 Přesun sutě ...................
Poplatek za uložení stavebního odpadu na

29 K 997221645
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t -149,429 .............. . .................. CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

PSC 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle
zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami 
souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 149,429 149,429

Strana 21 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH 
Objekt:

91 - S O -10 - ZP E V N Ě N É  P LO C H Y  A  O P LO C E N Í

KSO: 827
Místo:

Zadavatel:
Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

Uchazeč:
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Projektant:
.........................

Zpracovatel:
...............................

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

26071584 
CZ26071584

Cena bez DPH . .....................

dph základní 
snížená

Základ daně 
. ..................... 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
. .................. 

0,00

Cena s DPH v CZK .... ..................

Strana 22 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

91 - SO-10 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPLOCENÍ

Místo:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o.

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

.........................

............ 
..................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

. .....................

. .....................

......................

Strana 23 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

178 - STŘEDISKO SÚS JČK VE VOLARECH
Objekt:

91 - S O -10 - ZP E V N Ě N É  P LO C H Y  A  O P LO C E N Í

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic JČ kraje p.o. Projektant: .........................

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ............ 
..................

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ......................

D HSV Práce a dodávky HSV ......................

D 997 Přesun sutě . ... ....... ...........

56 K 997221645

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t -1 193,222 .............. ...................... CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je  doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
individuálně.

PSC 3. V cenách je  započítán poplatek za ukládání odpadu dle
zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami 
souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 1193,222 1 193,222

Strana 24 z 28



Harmonogram : Středisko JčK Volary
Zhotovitel: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov

Předání díla do 30 kal. dnů po dni dokončení.

květen 2021 červen 2021 červenec 2021 srpen 2021 září 2021 říjen 2021 listopad 2021

Číslo Název 1 2  3 4 1 2  3 4 1 2  3 4 1 2  3 4 1 2  3 4 1 2  3 4 1 2  3 4
Středisko SÚS JčK ve Volarech

SO - 01
Středisko SÚS JčK ve Volarech

SO - 02 Haly na posypový materiál
SO - 03 
SO - 04 
SO - 05 
SO - 06 
SO - 07 
SO - 08 
SO - 09 
SO - 10

Kanalizační přípojka 
Vodovodní přípojka 
STL plynovodní přípojka 
Přeložka splaškové kanalizace 
Přeložka dešťové kanalizace 
Dešťová areálová kanalizace 
Areálový rozvod elektro NN 
Zpevněné plochy a oplocení

Zpracováno programem BUILDpower, ©  RTS, a.s, 1



Společnost je zapsána v OR uvedeného
KS v Českých Budějovicích. Oddíl C vložka 12191

-  ř e m e s l a  a  s t a v b y

Bank. spojení: KB Tábor •  č.ú.: 78-1323180207/0100 
IČ: 26071584 •  DIČ: CZ26071584
Slavníkovců 455*391 55 Chýnov 
TEL.: 381 297 711 •FAX.: 381 297 463
e-mail: dre votvar@drevotvar-ptalc. cz 
http: // www. dre vot var-ptak. cz/

Správa a údržba silnic JčK
Nemanická 2133
370 10 České Budějovice

V Chýnově dne 17.5.2021

Stavba : „Středisko SÚS JčK Volary“

Žádost © prodli o úžení terminu

Vážení,

na základě smlouvy o dílo č. 34/VZ/2020 si Vás dovoluji požádat o prodloužení 
termínu stavby „Středisko SÚS JčK Volary - 1. Etapa" do 15.9.2021.

Odůvodnění:

Po zahájení prací v loňském roce došlo ke zjištěním, která výrazně ovlivnila plynulý 
chod stavby. Jednalo se o nález po zahájení zemních prací v podzemních částech 
staveniště. Tato zjištění jsme popsali v dopise ze dne 27.11.2020 a zároveň zažádali 
o prodloužení termínu do konce června 2021.

Z důvodu výše uvedených došlo ke zdržení stavby. Díky tomuto zdržení jsme se 
časově posunuli do zimního období a nevhodných klimatických podmínek, které nám 
nedovolily provést betonáž železobetonové desky na základových pasech. Toto 
tvrzení je podložené i rozhodnutím TDI o zastavení prací dne 1.12.2020.

V důsledku toho, že nebyla zabetonována železobetonová deska, docházelo 
v průběhu zimních měsíců k neustálému podmáčení podkladních vrstev, které 
z technologických postupů není možné zhutnit a připravit jako podklad pro betonáž. 
Muselo tedy dojít k technologické přestávce než podkladní vrstvy na jaře vyschnou.



Betonáž železobetonové desky bylo umožněno provést až dne 26.4.2021. Tím došlo 
ke zdržení stavby o další měsíce.

Součástí tohoto zdržení je i fakt, že pracovní kapacity, které byly na stavbu 
připraveny ihned po skončení zimy nastoupit (tzn. v době, kdy jsou teploty 
nad bodem mrazu), si nemohly dovolit čekat až podloží vyschne a mezitím si musely 
zajistit jinou práci. Návrat těchto pracovníků se podařilo zajistit koncem měsíce 
března 2021. Výše uvedené skutečnosti jsou zaznamenány v zápisech z KD.

Do průběhu stavby zasáhla i skutečnost, že až do dne 11.4.2021 byl v České 
republice z důvodu Covid -  19 vyhlášen v nouzový stav a zajištění pracovníků a 
materiálu se pochopitelně odrazilo i v plnění HMG stavby.

V neposlední řadě bych rád zmínil, že díky nastalým skutečnostem v zahájení I.etapy 
došlo k posunutí v HMG stavby a naše firma se v současné době potýká 
s nepřiměřeným zdražením materiálů. Dodavatelé nechtějí plnit své dodávky, dokud 
jim nebude poskytnuta finanční kompenzace za ušlý zisk z důvodu zdražení 
materiálů. Tuto kompenzaci jsme nuceni hradit zvláštních finančních prostředků, 
abychom zajistili plynulý průběh stavby.

Vím, že stavba s sebou nese od jejího zahájení jisté problémy technického rázu, ale 
věřím, že se i přes tyto věci dokážeme přenést a stavbu zdárně dokončit, stejně jako 
jiné předchozí stavby v naší několikaleté spolupráci.

Děkuji za kladné vyřízení.

S pozdravem



IC 26030845 
DIČ CZ26030845

U staré školy 6, P R A H A 1

Telefon 
E-mail 
Praha dne

+....... .................... 
limexcb@gmail.com 

25.05.2021

Název zakázky: „Středisko SÚS JčK Volary“

Objednatel :
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. o.
se sídlem Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice 
IČ: 709 71 641

Vyjádření TDI k předloženému - DODATEKU D2 SOD

Předložený DODATEK D2 z 25.05.2021 ve výši .................Kč bez DPH odsouhlasuji a doporučuji ke 
schválení .

Odůvodnění :
Projektová dokumentace pro realizaci výše uvedené veřejné zakázky zpracovaná Ing. Pavlem Křížem -  
PROJEKTCENTRUM, Špidrova 87, 385 01 Vimperk ,IČ : 49010425 vycházela za skutečnosti, že se stavba 
objektu SO 02- Hala na posypový materiál bude realizovat na připraveném , urovnaném , rostlém (nebo 
přeháněném) terénu -  běžné základové podmínky a měla dle vyjádření statika vadu v části zastřešení, kde 
nosná ocelová konstrukce střechy dle původního návrhu nebyla schopna přenést vodorovné síly při zatížení 
objektu bočním větrem.

Dodatek D2 řeší :
A) Změnu založení objektu SO 02 na základě provedené kopané sondy (zabezpečovala SÚS Prachatice) 

v místech železobetonové opěrné zdi , která je ale i zároveň nosnou konstrukcí pro zastřešení haly 
ocelovou konstrukcí. Byl přizván statik..........................-  VS-STATIKA Tábor, který vyhodnotil podmínky 
založení a následně vypracoval celé nové založení objektu SO 02 včetně návrhu výztuže a určil typ 
betonu budoucí železobetonové konstrukce ve vazbě na zatížení haly plánovanou skladovanou 
posypovou solí.

B) Úpravu nosné ocelové konstrukce střechy objektu SO 02.
Původní ocelová konstrukce střechy byla položena na ŽB opěrných zdech a staticky se chovala jako 
kloubová konstrukce, která nebyla schopna přenést žádné vodorovné zatížení a při zatížení větrem by 
se zhroutila.
Nově je nosná ocelová konstrukce střechy vetknutá do ŽB opěrných stěn skladové haly -  jednotlivé 
vetknutí se nově chovají jako pevná ukotvení schopná přenášet vodorovné síly. Déle je v plném 
rozsahu přepracována výztuž ztužení ŽB opěrných stěn, aby vodorovné síly byly přeneseny do základů 
a dle platných norem jsou i opěrné stěny dilatovány.

1

mailto:limexcb@gmail.com


C) Areálový rozvod vody pro solankové hospodářství "
Zde se jedná o doplnění předmětu plnění dle SOD o areálový vodovod, který bude sloužit pro výrobu 
solanky. Technické řešení řeší samostatné měření spotřebované vody pro výrobu solanky a je 
navrženo, aby se nechalo používat celoročně -  hlavně v zimním období a nezamrzalo.

D) Úpravy venkovních ploch u objektu SO 01 ve vazbě na výškové založení objektu SO 01.
Stávající venkovní plochy okolo objektu SO-01 jsou z boční a podélné strany k parkovišti provedeny 
s asfaltovým povrchem a nakloněny k objektu SO 01. Okolo objektu z těchto stran je projektem 
navrženo ozelenění v šíři cca 2 m, výškově však je objekt SO 01 z boční strany až 1,0 m pod úrovní 
přilehlých ploch . V rámci KD č.9 byla tato problematika řešena a navrženo technické řešení ( izolace 
objektu stěn objektu SO 01 nad úroveň přilehlých ploch, dosypání terénu na okolní výšku, osazení 
betonových žlabů na boční a podélnou stranu se svedením dešťových bod do dvou uličních vpustí), 
ozelenění v rovině s bočními přilehlými plochami.

E) Doplnění vpusti -odvodnění dvora budoucího areálu SÚS Volary
Kontrolou dokumentace bylo zjištěno, že navržená jedna uliční vpusť na odvodnění celého nádvoří 
areálu SÚS je nedostatečná. Na KD č.9 bylo technické řešení upraveno a nově jsou navrženy 2 vpusti.

F) Méněpráce
Na základě provedeného rozboru asfaltové vrstvy a penetračního makadamu k prokázání, že materiál 
vyhovuje z hlediska PAU ( zatříděn do ZAS - T1 ) zabezpečeného SÚS Prachatice bylo vyvoláno 
jednání s dodavatelem stavby a rozhodnuto o využití tohoto materiálu v rámci stavby, případně na 
úpravu okolních ploch. Totéž platí i pro zeminu, která bude moci být využita na terénní úpravy v okolí 
stavby. Na základě tohoto projednání odpadají poplatky za skládkování vyčíslené v ZL č.2 .

Termíny realizace:
Problematika realizace díla z pohledu dodržení termínů realizace I. etapy výstavby je popsána v dopise 

dodavatele díla a lze ji potvrdit jako skutečnost. Jednáním na KD č.9 byla tato problematika řešena a byly 
odsouhlaseny nové termíny uvedené v dopise dodavatele -  do 15.09.2021 předat investorovi objekt SO 01 
A do 30.11.2021 -  dokončit celý předmět plnění dle uzavřené SOD a dodatků ( to byl i původní termín 
dokončení díla)..

Ing. Libor Kulíř 
předseda představenstva 
LIMEX CB a.s Praha 
technický dozor 
tel. +.........................

I  ■ D igitálně podepsal ing. Libor KulirI n  I I  / ' A  K" DN: c= C l' 2-5-4-97=NTRCZ-26(B0845'
I I  I  v J  •  L I  U U I  o=UMEX CB a. s., ou=LIMEX CB a.s., 

ou=1, cn=lng. Libor Kulíř, sn=Kulíř, 
givenName=Libor,
serialNumber=P25790, title=předseda 
představenstva
Datum: 2021.05.25 20:49:29 +02'00'

Obdrží :

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. o.
se sídlem Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice 
IČ: 709 71 641

2



Ing. Pavel Kříž - projektcentrum, Špidrova 87, Vimperk

Vyjádření projektanta k předloženému změnovému listu č. 2 
stavby " Středisko SÚS JčK Volary " týkající se zejména objektu SO-02

Toto  vyjádření navazuje na vyjádření ke zm ěnovém u listu č. 1 - i u objektu  SO-02 bylo 

rozhodnuto o zpracování a lternativn ího  řešení na základě zjištěných skutečností po zahájení 
stavby tj. po zahájení zem ních prací se zjištěním  základových pom ěrů na místě.

Po přizvání statika ....... ................byla jím  navržena zm ěna spodních železobetonových částí 
hal na posypový m ateriá l, s konstrukcí lépe odolávající tlaku skladovaných posypových 

m ateriá lů  v návaznosti na založení to h o to  objektu.
Zm ěnou spodních žb. částí hal došlo i úpravě v navazující horní ocelové konstrukci, ze jm éna v 

místech je jího  přikotvení k spodní žb. části.

Dále bylo na základě zkušeností z jiných středisek rozhodnuto o přivedení vody zem ním  

vedením  k objektu  SO-02 resp. k solankovém u hospodářství pro potřeby  doplňování vody při 
přípravě solanky, nam ísto původně navrženém u výtoku u objektu  SO-01 s volným  vedením  

hadice.

S ohledem  na výškové pom ěry současného terénu  a objektu  SO-01 bylo také rozhodnuto o 

doplnění o p atřen í proti srážkovým vodám , jejich odvedením  pom ocí žlabovek ukončených  

vpustěm i.

A dále bylo na základě zjištěných skladeb současného povrchu rozhodnuto o opětovném  

využití asfaltového recyklátu na stavbě zejm éna pro obsypy a spodní vrstvy zpevněných  

ploch - jedná se o úsporu na poplatku za uložení stavebního odpadu na skládku ( týká se 

objektů SO-02 až SO-08 a SO -10 ). O pětovné využití bylo navrženo na základě provedených  

analýz vzorků asfalt. recyklátu ( fa. M onitoring , s.r.o., analytická laboratoř ), se zařazením  do 

skupiny ZAS T1.

Z titulu GP souhlasím s předloženým změnovým listem č. 2 včetně posunutí termínu 
realizace výstavby I. etapy.
Uváděné vým ěry jsou v souladu s konečným  návrhem  spodní stavby objektu SO-02 i dalších 

dom luvených zm ěn.
Posunutí te rm ín u  je  adekvátn í k výše uvedeným  skutečnostem /zm ěnám  i vzhledem  ke 

klim atickým  a pandem ickým  skutečnostem  v předchozích měsících.

Ve V im perku dne 25. 05. 2021


